D. M. frater Eustachius de Bononia, ordinis Praedicatorum.

D. M. frater Hieronymus de Bononia ordinis Minorum.

**Ad Philosophiam moralem  
diebus festis.**

D. M. Philippus de Bagnacavallo.

**Ad Philosophiam graecam  
diebus festis.**

D. M. Nicolaus Leonicenus.

**Ad Logicam de mane.**

D. M. Benedictus de Faventia.

D. M. frater Hieronymus de Bononia ordinis Minorum.

**Ad Logicam de sero.**

D. M. Gulielmus Spinellus.

D. M. Matthias Sepravitus Bochnensis polonus.

**Ad Rhetoricam et Poesim.**

*(Legat quilibet duas lectiones, unam in oratoria et aliam in poetica arte. Qui legent de mane legant unam aliam de sero, et qui legent de sero legant unam aliam de mane a praedictis primis diuibus penitus diversam.)*

In campana Sancti Petri.

Bernardinus Novellus.

Julius Valerianus.

In tertiji.

Iacobus de Cruce.

Ioannes Baptista Pius.

Camillus Paleotus.

De sero.

Paulus de Bombice.

Aemilius Merula. Et legat litteras graecas.

**Ad Litteras grecas diebus festis.**

Paulus de Bombice.

Achilles Bochius.

**Ad Rheticam et Poesim de sero  
hora vigesima.**

Sebastianus Scarpus.

M. Lucas de Saxiglionio. Legat in scholis publicis et domi grammaticam doceat.

**Ad Grammaticam pro quarterijs.**

*(Cum hoc quod quilibet gratis doceat quatuor pauperes ex verecundis, prout ab eorum procuratoribus commissum fuerit.)*

M. Dominicus Fontana.

M. Vincelanus de Lazaris.

M. Astorgius de Blanchis.

M. Dominicus Fuscus.

M. Bonamicus de Levanto.

M. Christophorus Mazantus.

M. Hieronymus Tencararius.

M. Bernardinus Tamburinus.

M. Ioannes Maria Buralus.

M. Petrus Antonius Salandus.

M. Hieronymus Pagliarolus.

M. Antonius Pedemontanus.

**Ad Arithmeticam et Geometriam.**

*(Cum hoc quod quilibet eorum similiter doceat quatuor pauperes ex verecundis, prout commissum fuerit ut supra.)*

Antonius Leonardi de Cruce.

Scipio de Ferro.

Pyrrhus de Albirolis.

Benedictus de Panzarasijs.

LECTURE UNIVERSITATIS

**Ad lecturam Medicinae.**

M. Bernardus Licinius.

**Ad lecturam Philosophiae.**

M. Garsias de Artieda hispanus.

**Ad lecturam Astronomiae.**

M. Mattheus de Montibus Blancorum.

**Ad lecturam Logicae.**

M. Ioannes Ysert hispanus.

**Ad lecturam Rhetoricae.**

M. Iob de Barilis de Bergamo.

Datum Bononiae in palatio residentiae reverendissimi domini Legati ac magnificorum et

excellentium dominorum dominorum Antianorum consulum et Vexilliferi iustitiae populi et communis Bononiae, sub die tertio octobris millesimo quingentesimo octavo.

1509-10

**LEGISTI****Ad lecturam Decretalium diebus festis.**

Magnificus dominus Petrus Martines Viglascusa hispanus, utriusque universitatis dominorum iuristarum dignissimus Rector.

**Ad lecturam Decretalium de mane ordinariam.**

(*Legant de officio delegati usque ad finem libri.*)

- D. Ludovicus de Sala.
- D. Laurentius de Campegio.
- D. Alexander de Paleotis.

**Ad lecturam Decreti in tertiji.**

(*Incipient a xxvi. causa et continent usque ad finem causarum, saltem usque ad finem distinctionum de penitentijs.*)

- D. Nicolaus de Heremitanis.

**Ad lecturam Decretalium de sero ordinariam.**

(*Legant de rebus ecclesie non alienandis usque ad titulum de regularibus exclusire.*)

- D. Antonius Burgos.
- D. Augustinus Bero.
- D. Bernardus de Pinu.

**Ad lecturam Sexti et Clementinarum.**

(*Qui legent Sextum, incipient de vita et honestate clericorum et continent usque ad finem sexti libri. Qui vero legent Clementinas, in-*

*cipient a principio ac eas continuent et illas hoc anno finiant.*)

- D. Marcus Antonius Marscottus.
- D. Angelus Siculus.
- D. Petrus Andreas Gambarinus.
- D. Alexander de Ghisilerijs.

**Ad lecturam Decretalium diebus festis.**

(*Legant de sponsalibus.*)

- D. Hercules a Bono.
- D. Angelus de Vallis.

**Ad lecturam Decreti diebus festis.**

- D. Ioannes Gaspar de Sala.

**Ad lecturam Sexti et Clementinarum diebus festis.**

- D. Hieronymus de Lianoris.

**Ad lecturam Infortiati diebus festis.**

Magnificus dominus Petrus Martines Viglascusa hispanus, utriusque universitatis dominorum iuristarum dignissimus Rector.

**Ad lecturam Digesti veteris de mane ordinariam.**

(*Legant titulum si certum petatur usque ad finem libri.*)

- D. Augustinus de Ursis.
- D. Ioannes de Campegio. ✓
- D. Bonifacius Fantuccius.
- D. Hercules de Bolognettis.
- D. Iulius de Paleotis.